PAGE
4

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 05.02.2015

№ 334

Об утверждении Перспективного плана работы Совета депутатов города
Фрязино на I полугодие 2015  года

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, Регламентом Совета депутатов города Фрязино

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Утвердить Перспективный план работы Совета депутатов города Фрязино на I полугодие 2015 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.

Глава города

В.В. Ухалкин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов города Фрязино

от 05.02.2015 № 334
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета депутатов города Фрязино
на  I-ое полугодие 2015 года

	Дата
	Наименование вопроса
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	январь
	1. Работа постоянных депутатских комиссий.
	Председатели комиссий

	февраль
	1. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино

от 28.11.2013 №233 «О бюджете города Фрязино на 2014 год».

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино

от 04.12.2014 №315 «О бюджете города Фрязино на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 04.12.2014 №316 «О перечне мероприятий по наказам избирателей на 2015 год».
4. О принятии Положения «О распоряжении жилыми помещениями муниципального жилищного фонда в городском округе Фрязино Московской области».
5. Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности, расположенного по адресу: г.Фрязино, ул.Барские пруды, д.5.

6. Об утверждении  Перспективного плана работы Совета депутатов города Фрязино на I полугодие 2015 года.

7. Работа постоянных депутатских комиссий.

	Морозов О.А.

Морозов О.А.
Морозов О.А.
Коновалова И.Н.
Абакумова Н.В.

Тихонов К.Р.
Председатели комиссий
	Котов О.В.

Кузнецов Ю.В.

Котов О.В.

Кузнецов Ю.В.
Котов О.В.

Кузнецов Ю.В.

Михайлова В.А. Левшина С.Н.

Михайлова В.А.

Левшина С.Н.

	март
	1. Об отчете Главы города о результатах его деятельности за 2014 год.

2. О согласовании условий приватизации объектов муниципальной собственности.
3. Час администрации:

3.1. Об итогах проведения дополнительной диспансеризации в 2014 году и планах на 2015 год.

4. Работа постоянных депутатских комиссий
	Ухалкин В.В.
Абакумова Н.В.
Председатели комиссий
	Михайлова В.А.

Левшина С.Н.

Куров А.А.

Кучерявенко О.Ю

	апрель
	1. Об отчете ВРИО руководителя администрации города Фрязино о результатах его деятельности и деятельности администрации города Фрязино в 2014 году.

2. Об утверждении  схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Фрязино.

3. О согласовании условий приватизации объектов муниципальной собственности.

4. Час администрации.

4.1. Об исполнении бюджета города Фрязино за 1 квартал 2015 года.

4.2. О Плане благоустройства и озеленения  городского округа Фрязино на 2015 год.
5. Работа постоянных депутатских комиссий

	Тихонов К.Р.
Тихонов К.Р.
Абакумова Н.В.
Колпак В.Ф.
Председатели комиссий
	Сергеев И.М.
Гавриков И.С.
Михайлова В.А.

Левшина С.Н.
Котов О.В.

Кузнецов Ю.В.

Доровских В.И.

	май
	1. Об исполнении бюджета города Фрязино за 2014 год.

2. Отчет о выполнении мероприятий по наказам избирателей на 2014 год».

3. О согласовании условий приватизации объектов муниципальной собственности.

4. Час администрации
4.1. Об итогах отопительного сезона 2014-2015 годов и задачах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства г. Фрязино к зиме 2015-2016 г.г.

4.2. О подготовке к летней оздоровительной кампании 2015 года.

4.3. О порядке оказания высокотехнологичной медицинской помощи жителям города Фрязино в 2015 году и итогах ее предоставления в 2014 году.

5. Работа постоянных депутатских комиссий

	Морозов О.А.

Морозов О.А.
Абакумова Н.В.
Председатели комиссий
	Котов О.В.

Кузнецов Ю.В.

Котов О.В.
Кузнецов Ю.В.

Михайлова В.А.

Левшина С.Н.

Доровских В.И.
Куров А.А.

Мишина Е.А.
Куров А.А.

Кучерявенко О.Ю.

	июнь
	1. Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий и сооружений.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 04.12.2014 №315 «О бюджете города Фрязино на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

3. О согласовании условий приватизации объектов муниципальной собственности.

4. Работа постоянных депутатских комиссий
	Крестьянинов А.В.

Морозов О.А.

Абакумова Н.В.
Председатели комиссий
	Зыков А.А.
Котов О.В.
Кузнецов Ю.В.

Михайлова В.А.
Левшина С.Н.